<sup>7</sup> ראה לדוגמה מאור עינים פרשת בשלח: "הבעל שם טוב נגיי"מ (=נשמטו בגנוי מרומים) יסד לומר בכל ערב שבת מזמור קז". כמו כן השווה: רבקה שץ, "פירוש הבעש"ט לפרק קז בתהילים", תרביץ מב (תשל"ג) 159.

<sup>8</sup> ספר כתר שם טוב הוא ספר בו נלקטו דברי הבעש"ט מתוך כתבי תלמידיו, בעיקר ר' יעקב יוסף הכהן מפולנאה (בעל התולדות). הספר נדפס לראשונה בזאלקווא בשנת תקנ"ד (1794). הספר התקבל בחסידות חב"ד כנוסח המקובל של תורת הבעש"ט (ראה דברי אדמו"ר הרי"צ הנדפסים בראש הספר), ומאז הוא

בשלב ראשון אבקש להתייחס למשל שמביא הבעש"ט ולעמוד על התודעה שהוא רוצה ליצור. בן המלך יודע שאבדה למלך אבן טובה מתוך טבעתו. מציאת אבן זו היא טובה גדולה עבור המלך, ומוצאה יזכה לכבוד גדול.